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GOLF DE

SAINT-CLOUD

Classic Mid Amateur du Golf de Saint Cloud

GOLF DE SAINT CLOUD - 03.06.2023 - 04.06.2023

Liste des départs

Simple - Compte pour I'index

n° Heure

1 08:00
2 08:10
3 08:20
4 08:30
5 08:40
6 08:50
7 09:00
8 09:10
9 09:20
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Tee

1

03.06.2023 18:40

Nom
PERROT, Alexis
BARBIER, David

ALDEBERT, Alexandre
NAVARRE, Ulysse
FOUET-LAFFITTE, Pierre-Alain
SIOUFFI, Géraldine
RAZAFINDRAKOTO, Nadeche
LANCELOT, Marie
BIGOT-VERGNET, Delphine
KRIENEN, Irene
GARRIGUES, Marie-Laure
SETHI-SODHI, Urvashi
HOUTART-LABONNE, Méryll
ROUGIER, Nathalie
LORENZI, Inko

BOURQUIN, Jean-Baptiste
VERDUN, Thibault
VALROFF, Alexis

BADAULT, Guillaume

KASSI, Gabriel

POULET, Pierre Alexis
RICOU, Arnaud

CHAUCHIS, Séverin

BLOND, Xavier

CHARNELET, Matthieu
MONTAGNE, Hervé
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Nombre de tours

2

Index HCP
5,7 8
5,3 8
4,4 7
6,3 9
8,8 12
6,5 12
5,6 11
5,8 11
7,2 13
8,1 14
10,0 17
5,0 10
6,2 12
5,0 10
7,7 11
4,5 7
5,2 8
4.1 6
7,6 11
5,4 8
2,7 5
4,5 7
7,3 10
4,7 7
1,9 4
6,4 9
ffgolf”

Club d'origine
SAINT CLOUD
ROCHEFORT

PARIS ILE-DE-FRANCE
RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD

SAINT CLOUD
BOURGES

ISABELLA

SAINT CLOUD
ISABELLA

SAINT CLOUD

SAINT CLOUD
BARRIERE DEAUVILLE
SAINT CLOUD
AVIATION CIVILE IDF
ROSNY/S/BOIS

SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
ST GERMAIN

ROISSY

PARIS ILE-DE-FRANCE
PARIS ILE-DE-FRANCE
LESIGNY CORBUCHES
ISABELLA

SAINT CLOUD
AILETTE

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banquier
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GOLF DE
SAINT-CLOUD

Départs
Blancs

Blancs

Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

OXONOHONORONONONONONORON N N N N X N N N NONONONONON®

£ @
G ROLEX



n°

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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Heure

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

Tee

03.06.2023 18:40

Nom

BAPPEL, Clement
DECKER, Florent
LERAY, Pierre
GAGNEPAIN, Timothée
BONIN, Dominique
BERTHET, Emeric

GIGOT, William Jr
SIMON, Nicolas
ATTAR, Maximilien
POIRIER, Nicolas
BALLU, Timothée
CLUZEL, Philippe
LACOSTE, Alexandre
QUEHEN, Dimitri
LAZARO, David
DANGLADE, Jean-Marc
MALIGE, Josselin
BEAULIEU, Clément
GIRARD, Nicolas
BLOIS, Bruno De
DUCASS, Olivier
TROMPE, Nicolas
ROEHRI, Alexandre
BENOIT, Baptiste

DE LA MORANDIERE, Tancréde

PELOTTE, Hervé
BROCAS, Julien
ROLLIN, Matthieu
VINCENT, Augustin
LALOT, Yorick
CHERY, Vincent
LOPEZ, Paul-Henry
HEINKELE, Arthur
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Index
7.1
3.3
4,4
5,0
4,6
3,2

6,8
3,8
5,6
2,4
6,5
6,3
1,1
7.7
2,5
3,9
55
3,6
1.9
2,0
2,8
52
2,5
8,1
3,8
0,5
0,6
1,5
3,3
3,6
2,5
1.3
+2,6

HcP
10
5
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Club d'origine

ISLE ADAM
LEGOLFNATIONAL

ST NOM LA BRETECHE
SAINT CLOUD
VAUDREUIL

RCF LA BOULIE

DOMONT

ISABELLA

MEAUX BOUTIGNY

BUSSY

DOMONT

STADE FRANCAIS

CHIBERTA

MEAUX BOUTIGNY

VALCROS

SAINT CLOUD

STADE FRANCAIS

ISLE ADAM

ST NOM LA BRETECHE

SAINT CLOUD

PARIS COUNTRY

RCF LA BOULIE

FOURQUEUX

ST GERMAIN/CORB

SAINT CLOUD

STADE FRANCAIS

RARAY

DOMONT

SAINT CLOUD

FONTAINEBLEAU

MONT GRIFFON

RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE
BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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Blancs
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Total : 96 joueurs
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Heure

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

Tee

1

03.06.2023 18:40

Nom

FOSCHIA, Nicolas
ANSART, Dimitri
DAGHER, Joseph
TERPMAN, Maxime
GUYONNET, Nicolas
CARRA, Alexandre
VAYSSE, Frederic
BLUM, Kevin
BABAUD, Alexandre
BLOND, Marie-Sophie
WOLFOVSKI, Marion
PERRIN, Fabiola
FRANCOIS-PONCET, Alix
FABIEN, Jessica
GOLLETY, Camille
MALVY, Helene
PUISSILIEUX, Laure
BERTHAU, Charlotte
BLANCHET, Hugo
ALGARRA, Christophe
PERROT, Louis
ALONSO, William
BLANCHET, Sébastien
BURTET, Edouard
HECQUET, Maxime
SIROT, Thomas
LEFEBVRE, Matthieu
DE LA CHAISE, Ghislain
PIEDELIEVRE, Paul
SOLER, Fabien
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Index HCP

+1,4 0
+0,6 1
0,7
53
3,9
0,9
1,1
2,5
2,1
1,1
3,5
3,7
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+1,9
2,8
1,4
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+2,3

—_

1,0
33
2,9
4,4
3,9
1,2
2,6
1,9
1,4
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1,3
0,0
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+1,0
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Club d'origine

SAINT CLOUD
VILLARCEAUX

RCF LA BOULIE
VALCROS
PARISLONGCHAMP
STADE FRANCAIS
MEDOC

SAINT CLOUD
PESSAC

ISABELLA
ISABELLA

VAL GRAND

SAINT CLOUD
BUSSY

SAINT CLOUD

VAL GRAND

PARIS ILE-DE-FRANCE
BUSSY

SAINT CLOUD
PARIS COUNTRY
ST GERMAIN
SAINT CLOUD
SAINT CLOUD

LE HAVRE
BONDUES

SAINT CLOUD
SAINT CLOUD

RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD
MEAUX BOUTIGNY

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs

Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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